הכנסת
The Knesset
ח"כ מיקי לוי
M.K. Mickey Levy

יום רביעי 10 פברואר 2021

כ"ח שבט תשפ"א

לכבוד

מתניהו אנגלמן

מבקר המדינה

מכובדי,

הנדון: בחינת תקינות הליך קבלת ההחלטות של ראשת העיר חיפה לפינוי עמותת לב ח"ש ממשכנה

לאחרונה הובא לידיעתי כי בהוראת ראשת עיריית חיפה, נפתח הליך משפטי כנגד עמותת לב ח"ש, הפועלת מזה למעלה משני עשורים בעיר, בבקשה כי היא תסיים את השימוש בנכס עירוני, שהוקצה לה לפני בתחילת העשור הקודם, לאחר עשורים רבים בהם אותו מבנה הנתון כעת במחלוקת, היה מוזנח ונטוש והיווה מרכז לפשיעה ועבריינות מקומית.